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SIGMA

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instiluciones de Crédito
Titulos y Valores
Arendamientos Financieros

Deuda Extorna
Organismos Financieros internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Amendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deurda Interna
Instituciones de Credito
Thufos y Valores
Amendamientos Financieros

Deuda Externa
O Fu i I al

Deuda Bilateral
Tiules y Valores
Amrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablice a Largo Plazo

Total de Otres Pazivos

Total de Deuda Piblica y Otros Pasivos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Motas son razc

Naranjos - Amatlan, Veracruz

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero-al 31 de marzo de 2024

{cifras en pesos)

Moneda de Institucién o Pais Saldo Inicial
Contratacién Acreedor del Periodo

$0.00
0,00
30,00
$0.00

$0.00
5000
§0.00
$0.00
£0.00

$5,566,769.56
$0.00
£5.566,769.56
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5,566,768.56

$11,843,994.79

$17.410,684.35

Saldo Final
del Periodo

$0.00
2000
s0o0
50.00

$0.00
S0.00
S0o0
5000
5000

$5,436,795.71
£0.60
$5436 788 T1
00

$0.00
$0.00
5000
50 00
S0.00

§5,436,788.71

$9,411, 19012

$14,847,908.83
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